
Poliklinika Tachov

Bodatekčd k
Smlouvě o dílo (dále SOD)č. 28022019 m& akci

„ Opravy chodeb pochozích - vnitřní schodiště(podesty)v budově
Polikliniky Tachov66

V PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

Všeobecné platební a fakturační podmínky platné po celou dobu plnění v bodě se mění:

II. Předmět díla,dle čl. n.3se smluvní strany dohodly na změnách, předmětu díla vyplývajícím 
z podmínek provádění díla.Odůvodnění navýšení ceny díla .Z důvodu rozšíření oprav schodiště jde o 
další patro navazující pohledově na vstpní podestu do technického zázemí PP.chodeb pochozích Zde 
bude provedena dle Požadavku investora-specifikace předmětu díla dle výzvy-31/01/19/TU čl.4 
Před započetím více prací dle čl. II.2.SOD,předložil soupis objednateli k odsouhlasení dodavatel.

Objednavatel s částkou 19 471 Kč s DPHsouhlasí.

Dodavatel: JanBartošNahý /jezdec 64,34701 Tachov
jejímž jménem jedná: Jan Bartoš s dodatkem k smlouvě o dílo souhlasí.

V Tachově, dne 09.05.2019

ing.Petr Tuháček Jan Bartoš

Poliklinika dodatek ke smlouvám o dílo



Jan Bartoš
Nahý Újezdec 64,34701 Tachov

Soupis více prací SODč. 28022019 při realizaci díla vyplývající z podmínek při provádění díla.

Dodavateli předkládá tento soupis objednateli k odsouhlasení:

odůvodnění/částka:

- dle požadavku investora vz.správce budovy byla dohodnuta záměna z důvodu rozšíření oprav 
podesty schodiště PP.Jedná se o další patro navazující pohledově na vstpní podestu do technického 
zázemí tj.v PP.chodeb pochozích.

Penetrační nátěr na dažbu 
Stěrka s vlákny CHEMOS min.3mm 

PVC GRANIT Neutral medium-Grey 
ALU SCHOD.LIŠTA (zábradlí podesty) 

přechod lišta (vstup na chodby) 
přechod lišta (vstup na chodby) nerez 12cm

soklová lišta zásuvný profil 
výměna schodových hran

CELKEM BEZ
DPH sazba

16 092,00 Kč 21%

10 m2 25,00 Kč 250,00 Kč
10 m2 175,00 Kč 1 750,00 Kč
10 M2 665,00 Kč 6 650,00 Kč
20 bm 252,00 Kč 5 040,00 Kč
13,6 bm 230,00 Kč -3 128,00 Kč
1,8 bm 850,00 Kč 1 530,00 Kč
10 bm 150,00 Kč 1 500,00 Kč
10 ks 250,00 Kč 2 500,00 Kč

DPH CENA CELKEM VČETNĚ DPH
3 379,32

Kč 19 471 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ 19 471 Kč,-

V TACHOVĚ



cenová nabídka ze dne : 9. května 2019
Termín dodání: Plátce DPH: ano
Přeprava:.

ODBĚRATEL DODAVATEL
Poliklinika tachov Jan Bartoš

Příspěvková organizace Nahý Újezdec 64
Václavská 155, Tachov 34701 Chodský Újezd 34815

mob. IČO: 65566963
DIČ: CZ6712080892

VÍCEPRÁCE MNOŽSTVÍ
M.J. M.J.

CENA ZA M.J. 
bez DPH CELKEM

Penetrační nátěr na dažbu 10 m2 25,00 Kč 250,00 Kč
Stěrka s vlákny CHEMOS min.3mm 10 m2 175,00 Kč 1 750,00 Kč

PVC GRANIT Neutral medium-Grey 10 M2 665,00 Kč 6 650,00 Kč
ALU SCHOD.LIŠTA (zábradlí podesty) 20 bm 252,00 Kč 5 040,00 Kč

přechod lišta (vstup na chodby) -13,6 bm 230,00 Kč -3 128,00 Kč
přechod lišta (vstup na chodby) nerez 12cm 1,8 bm 850,00 Kč 1 530,00 Kč

soklová lišta zásuvný profil 10 bm 150,00 Kč 1 500,00 Kč
výměna schodových hran (nad rámec) 10 ks 250,00 Kč 2 500,00 Kč

CELKEM BEZ DPH sazba DPH CENA CELKEM VČETNĚ DPH

16 092,00 Kč 21 % 3 379,32 Kč 19 471 Kč

záloha: doplatek: 19 471 Kč

Razítko a podpis

telefon: 374 787 965



Pol ikl in ika Tachov č...28022019

Zhotovitel:
Firma: JAN BARTOŠ 
Sídlo:Nahý Újezdec 
34 815ChodskýÚjezd

Zastoupená při předání Jan Bartoš

(dále jen „předávající66) Jan Bartoš 
a

Objednatel:

Firma: Poliklinika Tachov, příspěvková organizace (dále jen „objednavatel66)
Václavská 1560, 347 01 Tachov
IČ: 00868256
DIČ: CZ00868256
sídlo: 34701 Tachov

Zastoupená při převzetklng . Petr Tuháček - ředitel 

(dále jen „přebírající66)

Smlouva číslo28022019 (Opravy chodeb pochozích- vnitřní schodiště-podesty v budově Polikliniky 
Tachov):

ze dne 28.02.2019

Dnešního dne 13.05.2019. předávající předal a přebírající převzal v požadované kvalitě

BEZ ZAVAĎ A NEDODĚLKU / ZAVADY A NEDODĚLKY

Poznámka k odstranění závad a nedodělků

0-1 poschodí odlepená lišta schodnice,včetně lišty krycí .3tí poschodí odlepená lišta schodnice.
-1 poschodí není otvor pro dveřní uzávěru. Zhotovitel díla vadu uznává. Investor a zhotovitel se dohodli na 
postupu oprav a finančním vyrovnání.
Objednavatel uhradí zhotoviteli celou část finančních prostředků dle SOD. Více práce na kterých se dohodli 
Objednavatel a zhotovitel bude proplaceno až po odstranění závad a to do výše částky stanovené a 
odsouhlasené Objednavatelem ze dne dne 09.05.2019


